

Empresa

GypTech, S.R.L.

RNC: 131706363

Paseo del Arroyo #2

Santo Domingo, D.N.

República Dominicana

(809) 692-9342

Lun - Sab 8AM - 6PM



Cliente

Ayuntamiento Municipal Pedro Brand

430036544

República Dominicana

Cotización

42780

Tipo

NCF

Fecha

28/04/2022

Total (DOP)

RD\$31,582.21

Forma de Pago

Producto	Precio	Cant.	Total
0213 - Durmientes p/ Framing - 2-1/2", C25	RD\$159.32	12	RD\$1,911.86
0204 - Parales p/ Framing - 2-1/2", C25	RD\$198.31	27	RD\$5,354.24
0528 - Supermastick Advance 4.5gln	RD\$1,177.97	4	RD\$4,711.86
0312 - Tornillo de Plancha Punta Fina	RD\$203.39	5	RD\$1,016.95
0310 - Tornillo de Estructura Punta Fina	RD\$269.49	2	RD\$538.98
0509 - Cinta de Malla de Fibra de Vidrio - 2"	RD\$252.54	2	RD\$505.08
0836P - Lija de Agua - 120	RD\$28.81	7	RD\$201.69
0303 - Pin c/ Arandela	RD\$7.12	100	RD\$711.86
0307 - Fulminante Suelto	RD\$5.97	100	RD\$596.61
0103 - USG Sheetrock UltraLight	RD\$584.75	14	RD\$8,186.44
0221 - Esquinero Metálico	RD\$133.90	24	RD\$3,213.56
0412 - Refuerzo de Madera	RD\$198.31	4	RD\$793.22
Subtotal			RD\$27,742.35
Descuento			RD\$977.78
ITBIS (18 %)			RD\$4,817.64
Total			RD\$31,582.21

Dirección de Envío

Contacto: Ayuntamiento Municipal Pedro Brand

Soraya F. Valerio

GYPTech, S.R.L.

RNC 131-70636-3